



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ. ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಯುಜಿಸಿಇಟಿ/2024

ದಿನಾಂಕ. 07.02.2024

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮಾತೃ ಭಾಷೆ ಕನ್ನಡ /ತುಳು/ ಕೊಡವ ಆಗಿದ್ದು, ಗಡಿನಾಡು ಪ್ರದೇಶಗಳಾದ ಮಹಾರಾಷ್ಟ್ರ ರಾಜ್ಯದ ದಕ್ಷಿಣ ಸೋಲಾಪುರ ಅಥವಾ ಅಕ್ಕಲಕೋಟೆ ಅಥವಾ ಜತ್ತ ಅಥವಾ ಗಡಿಹಿಂಗಳಜ ತಾಲೂಕು ಅಥವಾ ಕೇರಳ ರಾಜ್ಯದ ಕಾಸರಗೋಡು ಅಥವಾ ಹೊಸದುರ್ಗ ಅಥವಾ ಮಂಜೇಶ್ವರ ತಾಲ್ಲೂಕುಗಳಲ್ಲಿ 10ನೇ ತರಗತಿಯವರೆಗೆ ವ್ಯಾಸಂಗ ಮಾಡಿ 12ನೇ ತರಗತಿಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯಾಸ ಮಾಡಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕ್ಲಾಸ್ ಕೋಡ್ 'ಡಿ' ನಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗುತ್ತಾರೆ. ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ. 10.02.2024ರ ನಂತರ ಯುಜಿಸಿಇಟಿ 2024ರ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.

No. ED/KEA/UGCET/2024

Date: 07.02.2024

NOTE

Candidates whose mother tongue is Kannada/Tulu/Kodava and have studied upto 10th Std in border areas of South Sholapur or Akkalkot or Jath or Gadhinglaj Taluks of Maharashtra State or Kasargod or Hosadurga or Manjeshwar Taluks of Kerala State and studied 12th Std in Karnataka are eligible under Clause 'D'. Such candidates can apply after 10.02.2024 to get eligibility for 'D' clause.

ಸಹಿ/-

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keaauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>